SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỒ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN VĂN GIÀU

Số:          /TB-TVG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phát bằng tốt nghiệp THPT bản gốc năm 2024

(Khóa thi ngày 26/6/2024)

Hiện tại nhà trường đã nhận bản gốc bằng tốt nghiệp cấp THPT của các em học sinh

đã tốt nghiệp năm 2024.

Nhà trường thông báo cho tất cả học sinh đã tốt nghiệp THPT năm 2024 đến trường

THPT Trần Văn Giàu để nhận bằng tốt nghiệp như sau:

1. Thời gian

  Các ngày làm việc trong tuần (từ thứ Hai đến thứ Sáu)

- Buổi sáng: từ 07g30 đến 10g30.

- Buổi chiều: từ 14g00 đến 17g00.

2. Địa điểm

- Phòng Học vụ

3.  Lưu ý

- Trường hợp học sinh trực tiếp nhận bằng: cầm theo Căn cước công dân của học sinh.

- Trường hợp Cha/mẹ hoặc người thân đi nhận bằng thay phải có:

 + Căn cước công dân của học sinh và người đi nhận thay;

+ Giấy ủy quyền của học sinh ủy quyền cho người nhận bằng thay (có giá trị pháp lý).

- Nếu không có đủ giấy tờ hợp lệ, văn phòng nhà trường từ chối trao trả bằng trong

mọi trường hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Đăng website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Thu Hồng

		2025-02-04T09:46:47+0700

		2025-02-04T10:39:15+0700

		2025-02-04T10:39:15+0700

		2025-02-04T10:39:15+0700

		2025-02-04T10:39:15+0700